Протокол №9-5

25.11.2016

 Беркетмэ №9-5

25.11.2016

Об утверждении Положения о

XVI Спартакиады Электропрофсоюза РТ ВЭП

среди трудовых коллективов

Обсудив предложения, высказанные членами президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП, с учетом мнений председателей первичных

профсоюзных организаций, а также лиц, ответственных в ППО за физкультурно-

оздоровительную работу, президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о XVI Спартакиаде Электропрофсоюза РТ ВЭП

среди трудовых коллективов.

2. Заместителю председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяеву Д.Р., с

учётом высказанных предложений до 26 декабря 2016 года доработать Положение о

XVI Спартакиаде Электропрофсоюза РТ ВЭП среди трудовых коллективов.

3. Заведующей АХО – делопроизводителю Сулеймановой С.А. направить

Положение о XVI Спартакиаде Электропрофсоюза РТ ВЭП среди трудовых

коллективов в первичные профсоюзные организации Электропрофсоюза РТ ВЭП.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Кузяев Д.Р.